РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                             РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                                              ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН

                  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                        «АССОКОЛАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                                        РЕШЕНИЕ

                   Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в
                    муниципальном образовании «Ассоколайское сельское поселение»
       В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 306 ФЗ от 23.05.2006 года «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» Совет народных депутатов муниципального образования «Ассоколайское сельское поселение»
                                                                      РЕШИЛ:
1.    Утвердить  нормативы потребления коммунальных услуг согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в законную силу после обнародования на информационном стенде в здании администрации МО «Ассоколайское сельское поселение»
.
Глава МО

«Ассоколайское сельское поселение»                                                               Р.З.Хаджалдыев

а. Ассоколай

14   апреля 2010 г.
№ 71
Приложение №1

к Решению Совета народных депутатов

МО «Ассоколайское сельское поселение»

от   14 апреля 2010г. № 71
                                                                       Нормативы

                                                   потребления коммунальных услуг
	             Виды услуг

	     Ед. измерения
	Норматив

Потребления

В месяц

	Водоснабжение

	- жилые дома   с водопроводом,(без водоотведения  и очисткой сточных вод), с водогрейными колонками, с газом, с ванными
	куб.м. на 1 чел.

	7,17

	 - жилые дома   с водопроводом,(без водоотведения  и очисткой сточных вод), с водогрейными колонками, с газом, без ванн
	куб.м. на 1 чел.

	5,32

	 - жилые дома   с водопроводом, (без водоотведения  и очисткой сточных вод), с водогрейными колонками, без газа, без ванн
	куб.м. на 1 чел.

	4,4

	- жилые дома с водопользованием из дворовых водоразборных колонок
	куб.м. на 1 чел.

	3,37

	- жилые дома с водопользованием из уличных водоразборных колонок
	куб.м. на 1 чел.

	1,52

	- полив зеленых насаждений с 01.05.по 31.08
	м3 на 1 м2
	0,15

	- расход воды на голову КРС с 01.11 по 01.04
	м3 на 1 гол. КРС
	2,4

Специалист  1 категории

по юридическим вопросам
    С.С.Тугуз